předmětu nájmu do užívání dle této smlouvy seznámen a zavazuje se je dodržovat. Pronajímatel 
však není povinen seznamovat nájemce s pravidly obecně známými. 

III. 
Nájemné 

(1) Nájemce se zavazuje za užívání předmětných nebytových prostor zaplatit pronajímateli nájemné 
ve výši 163 968 Kč (slovy: sto šedesát tři tisíce devět set šedesát osm korun českých) ročně. 
K takto stanovené výši nájemného bude v souladu s ustanovením§ 56 odst. 3 zákona  
č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném od 1. 1. 2009 (dále jen ZDPH), 
uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného

[...]

náměru podružných měřičů a dle vyhlášky č. 428/2001 Sb. 
 Záloha na kalendářní rok se sjednává na 30 000 Kč vč. DPH.  

(5) Úklid prostor  
 úklid pronajatých prostor, přístupových chodníků a schodiště si zajistí nájemce na vlastní náklady. 

(6) Roční výše zálohy činí 280 000 Kč (slovy: dvě stě osmdesát tisíc korun českých). Zálohy za výše 
uvedené služby budou hrazeny nájemcem čtvrtletně ve výši 70 000 Kč na základě vystaveného 
platebního kalendáře podle § 28 odst. 9 ZDPH. Splatnost záloh je nastavena k 15. dni prvního 
měsíce kalendářního čtvrtletí na účet pronajímatele xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Platební